# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Quaestiones casuales - Cod. Aug. pap. 116**

**Johannes <de Friburgo>**

**[Reichenau], [14.-15. Jahrh.]**

Inc.: Abbas urtrum unus abbas possit praesidere pluribus monasteriis [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-83376](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-83376)

omnibus creditoribus prioribus et posterioribus non habentibus expressam  
 hypothecam sed auctoritate legis omnes creditores habeant tacitam  
 Et si intellige in aliis prioribus sit insile in re ut per prioritatem  
 dote procedente quod ille prior est in re Indonacione  
 aut propter nuptias profertur mulier posterioribus tamen aut  
 ut .c. de pignoratibus .l. ultimo pro paterfamilias hinc  
 mulier tacitam hypothecam in spate et expressam sibi punde  
 rit quod tamen alii renunciare vult hoc autem pulesat ad he  
 redes mulieris non transit

Explicit liber quartus  
 casualium quoniam septem a fratre paulo heremita et  
 qui orauerit pro uno pro matre eius que maria be  
 nedictum in eternum

~~Abbas unus unus abbas possit presidere pluribus  
 monasteriis .l. i. et vii. de apostasia .q. xxii.  
 Vtrum abbas in collacione alicuius prioratus possit aliquis  
 impare .l. i. et vii. de voto .q. xxxii. Absolutio  
 de absolutioe et modo absolnendi ab excommunicatione .l. i.  
 de absolutioe in foro confessionis sacramentalis .l. ne offo  
 Accipio personam Vtrum peccet episcopus dante hinc  
 bono si peditat maiore .l. iii. et xxxiiii. de pna  
 et remissione .q. e. l. i. Accidia Vtrum accidia  
 sit peccatum .l. iii. et xxxiiii. de pna et remissione~~

~~qōe xlv. Verū accidia sit peccm mortale. ad ibidem  
qōe. cxlvi. Nota eadē qō. in fi. q̄ pp̄e sit accidia.  
Verū hō tenent̄ accusare. Accusatio h. ij. r. de rap  
tombz qōe lv. Verū licet aliq̄ accusare sit hōis que  
ille infecto recepit. c. q. Quom̄ reddat̄ accusatio vicia  
sa. q. lvi. Aliqn̄ licet ab accusatioe desiste. idē. Verū  
falso accusat̄ possit accusanti iniuriā illā remittē. quōe  
lvij. Verū accusat̄ peccet mortali negando vel zelando  
in iudicio veritatem p̄ q̄i ḡdāpnaret̄. q. lvij. Sicut si  
iudex ab accusato requirit aliquem p̄ter ordinē iuris. idē  
verū licet alicui ḡdāpnato calūpniose defendē. q. lix  
verū licet iudicū declina q̄ appellacionē. q. lv.  
verū licet alicui ḡdāpnato admouē se defendere  
p̄uolentē vel p̄fusū trahit facultas. q. lxxi.  
iuratio. Verū licet hominē adiurare ea que  
et q̄ sit adiurare. h. ij. r. xxxvij. Depnā et  
remissio. q. clxxi. Verū licet demones ad  
iurare. q. clxxij. Verū licet adiurare vniuersū  
vniuersū. q. clxxij. Dulacio. Verū dare ad  
ultrauibz sit peccm mortale. l. ij. r. v. de rapto  
uibz. q. lxxij. Verū adulacio sit peccm. h. ij. r.  
xxxvij. Depnā et remissio. qōe. clxxij. Quā  
laudari hominē sit peccm vel non. clxxvij.  
Verū velle placē hoibz sit peccm. q. clxxvij.~~